晶
体
谐
振
器
截至2024年10月
点击此处搜索晶体谐振器
晶体谐振器

26≦F<40 60
40≦F≦60 50
■型号表示方法
CX2016SA 25000 D0 G S S HH
① ② ③④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
■包装方式：载带包装
　（3000 / 15000个/ 卷盘)
①系列名称　(类型・尺寸）
②频率（16,000~60,000kHz）
③④负载容量　(单位:pF)
③整数部分
D 8
E 9
F 10
G 11
H 12
Z Special suffix
⑤频率容差　（常温偏差）
F ±10×10−6
G ±15×10−6
H ±20×10−6
J ±25×10−6
K ±30×10−6
M ±40×10−6
P ±50×10−6
W All Over
Z Special suffix
⑥工作温度范围以及⑦频率温度特性
　　　　　　　　 ⑦
　⑥
Q R S T V W
±30ppm ±40ppm ±50ppm ±100ppm ±150ppm ±200ppm
L -30~85℃ ● ● ● ● ● ●
P -40~85℃ ● ● ● ● ● ●
R -40~105℃ ● ● ● ● ● ●
S -40~125℃ ● ● ● ●
T -40~150℃ ● ● ●
⑧个别规格（产品目录以HH标示）
④小数点部分
0 .0
1 .1
2 .2
3 .3
4 .4
5 .5
6 .6
7 .7
8 .8
9 .9
例：D1:8.1pF